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PYYKKIHUOLTO YMPÄRIVUOROKAUTISESSA PALVELUASUMISESSA

Pyykin käsittely

Puhtaita tekstiilejä käsitellään desinfioiduin käsin. Pyykkihuoltotilassa tulee olla erilliset alueet likaisen ja 
puhtaan pyykin käsittelyyn.

Pyykki kerätään suoraan pyykkipussiin tai asukashuoneessa olevaan pyykkikoriin. Pyykkiä ei tule laittaa 
lattialle.

Likaista pyykkiä käsitellään suojakäsineet kädessä. Tarvittaessa käytetään suojaesiliinaa työvaatteen 
suojaksi sekä suu-nenäsuojusta. Pyykkiä käsitellessä tulee varoa, ettei pöllytä mikrobeja ilmaan. 

Pyykkikorit pyyhitään yleispuhdistusaineella pyykinpesun yhteydessä.

Jos käytetään ulkopuolista tekstiilihuoltoa, likapyykki kerätään suoraan pyykkipusseihin. Kiinteä jäte 
poistetaan ennen pyykkipussiin laittoa.

Infektiopyykkiä on asukkaan pyykki, jolla on oksennus- ja ripulitauti, täi, syyhy tai CPE.

Päijät-Hämeen tekstiilihuoltoon menevä pyykki:  

Märät tekstiilit kiedotaan kuivan pyykin sisään
Pyykkipussi suljetaan huolella, ettei ole avautumisen vaaraa kuljetuksen aikana
Pyykkipussia ei tule täyttää liian täyteen 
Päijät-Hämeen tekstiilihuoltoon menevä infektiopyykki: pyykki pakataan sulavaan muovipussiin ja 
tämä laitetaan keltaiseen kankaiseen pyykkipussiin

Palvelutalossa pestävä asukkaiden pyykki:

Suositellaan, että yhden asukkaan pyykki pestään kerrallaan
Suositellaan, että kaikki pyykki pestään 60 asteessa
Infektiopyykki: pestään 60 asteen lämpötilassa. Jos vaatteille suositellaan alhaisempaa lämpötilaa, 
niin pyykkipulverin lisäksi käytetään pyykin desinfektiojauhetta (Erisan Oxy+ ) ohjeen mukaisesti 

 

Pyykinpesukoneen luukku desinfioidaan kerran päivässä ja tarvittaessa, esimerkiksi 
kosketusvarotoimin hoidetun asukkaan pyykin pesun jälkeen (Oxivir Plus) ennen puhtaan pyykin 
poisottoa
Pyykinpesukone pestään tyhjänä säännöllisesti 90 asteessa
Lisäksi tarkistetaan ja puhdistetaan koneen tiivisteet ja ulkopinta
Kuivausrummun sisä-ja ulkopinta pyyhitään säännöllisesti yleispuhdistusaineella tai valmistajan 
suosittelemalla aineella

 

 

 

 


